CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

Fones: (15) 3262-1119 /  3261-4722  /  Fax: (15) 3262-3393

INDICAÇÃO   ......../2022

EXMO. SR. PRESIDENTE:

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que solicite ao setor

competente a colocação de bancos na Praça localizada entre as Ruas Otavio de
Moraes com a  Olinto Batistela, visando, com isso, a melhoria para as pessoas que
ali frequentam.

Esta reivindicação vem ao  encontro do pedido dos moradores do local.

Sala das Sessões, 03 de junho de 2022.

Adilson  de Jesus Casagrande
             Vereador